présent Avis dans le Journal des Marchés Publics et par affichage dans les locaux de l’AER. 

10. Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres. 

Le retrait du Dossier d’Appel d’Offres se fera sur présentation d'un reçu de versement 

d’une somme non remboursable de soixante-dix-neuf mille (79 000) francs CFA au 

Compte d’Affectation Spécial (CAS) ARMP No 335 988 ouvert auprès de la banque 

BICEC. 

11. Remise des offres. 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original, 

et six (06) copies marquées comme telles devront être déposées sous pli scellé au Service des

[...]

The deadlines for the execution of the services, which are the subject of this 

invitation to tender, set out in the table above, are counted from the date of notification of 

the start of the works.  

4. Estimated costs. 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 79 957125 F CFA 

(seventy-nine million, nine hundred and fifty-seven thousand, one hundred and twenty-

five) including all taxes, broken down as follows: 

LOT NUMBER Region 

COST (F CFA) TTC 

Lot 1 

Adamaoua 
North 

Far North 
West 

North-West 

35 834 625 

Lot 2 

Centre  
East 

Littoral 
South 

44 122 500 

RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix-Travail-Patrie

[...]

de moins de trois (3) mois précédant la date de remise des offres ; 

c. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 

banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun ;  

d.  La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de soixante-dix-

neuf mille (79 000) francs CFA ;   

e.  Une caution de soumission timbrée (suivant modèle joint) d’une durée de validité 

de quatre (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou organisme financières 

autorisé à émettre de caution de dans le cadre des marchés publics dont le montant par